birlikte artık bilinmektedir. Süleymaniye Ktp. Yazma BağıĢlar 4040 numarada

bulunan bu nüshada, eserin yazıldığı tarihle beraber, kim tarafından ve nerede

yazıldığına dair bilgiler de yer almaktadır. Buna göre eser; Fahruddîn b. Mahmûd b.

Hüseyin b. Mahmûd et-Tebrîzî adlı biri tarafından 669/1270-71 yılında Kayseri

Develi‟de yazılmaya baĢlanmıĢ, 685/1286-87 yılında da tamamlanmıĢtır. Tük dili ve

edebiyatı çalıĢmalarına getirdiği yenilik ve önemin ele alındığı geniĢ bir tanıtım

çalıĢması Mustafa Koç tarafından yapılmıĢ olup neĢredilmeyi beklemektedir.
2 Mevlânâ ve Mesnevî‟sinin Türk kültür ve edebiyatı üzerindeki etkisini

irdeleyen birçok akademik çalıĢma yapılmıĢtır.